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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72010010K

2. Data e Regjistrimit 10/08/2017
3. Emri i Subjektit AREA 51
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 21/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Adem Gurra, shtepi private me nr.  
pasurie 224/7/1 volumi 1, faqe 162, Zona Kadastrale 1906, 
Gurre, Tirane 

18.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Në fushën e Sherbimeve Sherbime dhe Punime si: Sherbime 
Projektimi dhe Dezanjimi te cdo lloje ambienti per Ndertesa 
te te gjitha llojeve, Parqesh Kreative dhe ambiente sportive, 
Veshjesh ose materialesh dhe kompnentesh mekanik, 
Sherbime Pastrimi fasadash dhe ambiente te brendeshme dhe 
te jashteme, Mbikqyrje punimesh dhe zbatime te 
ndryeshme.Ndermjetesime dhe Blerje dhe shitje Pronash dhe 
kapitalesh,Punime te ndryeshme ndertimi, 
elektrike,kondicionimji, dhe, tregtim te te gjitha llojeve te 
materialeve elektrike dhe te ndertimit, import eksport. Ne 
fushen e Tregetise jashte territorit te tregetim te artikujve te 
ndryshem ( tregcti e pergjitheshme), brenda dhe Republikes 
se Shqiperise, sipas Ligjit ne fuqi. Hoteleri. Bar-Restorante, 
Market dhe Hapesira Rere ( sherbime turistike ne bregdet), 
Import-Eksport.
Admir Lama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/11/2022 Deri: 21/07/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Admir Lama

12.1 Vlera e kapitalit Para: 18.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kodra e Drehemit,Lunder, 
zona kadastrale nr 2529 me nr pasurie548/30 me, Tirane. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AREA 51
E-Mail: sherbimendertimi@yashoo.com  
Telefon: 0692058095 0672058095 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


